ASSESSORIA E CONSULTORIA ANGELOTE EIRELI, 
CNPJ: 32.285.129/0001-80, para prestação de serviços na confecção de 
Proposta Orçamentária do Poder Legislativo para o exercício de 2020, conforme 
previsto no Art. 324/2019, para a Câmara Municipal de Iraquara, no valor Total 
de  R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais), cujo contrato terá sua duração 
de 02 meses. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da 
seguinte dotação orçamentária , Unidade 01.01.01, Projeto Atividade 2001, 
Elemento de despesa 33.90.39.00, fonte de Recursos 00,do plano de contas